
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

No. 
2 

53 
4 
5 
1 
6 
9 

24 
31 
14 

8 
46 
74 
23 
16 

7 
10 
29 
49 
44 

157 
45 
55 
51 
30 
32 
22 
75 
11 
37 
64 
42 
56 
48 
12 
43 

3 
67 
33 
39 
57 
38 
25 
58 
36 
19 
60 
18 
35 
34 
28 
26 

Name 

ANTONUZZI Fabrizio 
FABBRI Albano 
GORGOGLIONI Andrea 
PREGREFFI Milo 
AMBROSI Giovanni 
IACOMETTI Paolo 
GIOVANNETTI Marcello 
MASSA Daniele 
TAVILLA Gabriele 
TOGN Roberto 
PONTI Fabrizio 
LEONARDI Marco 
GIORGI Ercole 
BELLA Michele 
TONELLI Davide 
AMBROSI Enrico 
GRASSINI Luca 
FARRI Dario 
PESSINA Maurizio 
BELLOTTI Eugenio 
POZZETTO Ivan 
CANOVI Andrea 
GASPARINI Simone 
LARINI Marco 
TABANELLI Matteo 
FRAZZANI Gabriele 
GIANI Andrea 
RUMAZZA Fabio 
BROGI Nico 
DALL' ASTA Danny 
FARRI Gabri 
BOSSALINI Elia 
CAMISA Paolo 
BECCARELLI Angelo 
OPPICI Fabio 
DEL CASTELLO Luigia Martina 
GRADELLINI Manuel 
FEBBRONI Marco 
BARUFFALDI Roberto 
PENNINO Calogero 
PINI Milko 
NASSANI Fabio 
TOSCANI Valeriano 
CANU Massimiliano 
MARCHESI Andrea 
GHERARDI cristian 
BOLZONI Silvano 
DI NOVI Christian 
GASPARINI Alex 
GASPARIN Luigi 
GHIZZONI/BATTIN I M ichele/Roberto 
CORVARO/TARTARI Mario/A lessandro 

Club Model/Engine 

porsche gt3 rs 4000 stradale 

Fiat X19  

porsche 991 4000 stradale 

s u ba r u  im p r e z a  2 00  t  c a t e g o r ia  e x t e m e  

p ors che 997  360 0 tu rb o strad ale 

porsche 993 3600 stradale 

p ors che 911  300 0 tu rb o strad ale 

s u baru  imp rez a 2000  t u rbo s trad a le 

citroen saxo 1600 gruppo n 

bmw 320 2000 stradale 

citroen saxo 1600 stradale 

peugeot 208 1600 gruppo R 

citroen saxo 1600 racing start 

s u baru  imp rez a 2000  t u rbo s trad a le 

clio sport 2000 gruppo n 

p orsche 718  200 0 tu rb o strad ale 

p ors c he b oxer 250 0 tu rbo s t radale 

opel cadet 2000 gsi gruppo n 

s u baro im p rez a 2000  t  g rup p o n 4 

ford caiman 3500 aspirata 

clio cup 2000  

honda civic 200 0 tu rbo stradale 

clio 2000 gruppo r3 

peugeot 208 rs  1600  g ruppo r2 

clio cup 2000 gruppo n 

clio rs 2000 gruppo n 

fiat x19 2000 gruppo speciale 

honda civic 200 0 tu rbo stradale 

porsche carrera 911 stradale 

peugeot 106 1600 gruppo n 

opel astra 2000  

bmw 318 is 2000 racing start 

pugeot 208 1600 gruppo r2 

peugeot 208 1600 gruppo R 2 

peugeut 106 1600 gruppo n 

b m w m125  d  2000 t rac in g start 

peugeut 206 2000  racing start 

opel astra gsx 2000 stradale 

clio rs 2000 gruppo n 

min i cuper s 1600 racing start 

citroen saxo 1600 gruppo n2 

f i a t  g r a n d e  p u n t o  a b a r t h  1 4 0 0  t u rb o  r a c i n g  s t a r t  

b m w  318 is  2000  as ip e r t o  ra c in g s ta r  

renault clio 2000 gruppo n3 

citroen c2 1600 gruppo r2 

peugeot 206 1600 gruppo a 

p u nto ab art 140 0 tu rb o strad ale 

bmw 318 is 2000 racing start 

peugeot 106 1300 stradale 

ren au lt 5 g t tu rbo 140 0 s trad ale 

bmw 318 1800 racing star 

fiat bravo 1900 t stradale 

Best Tm 
1:29.715 
1:29.867 
1:30.580 
1:30.930 
1:32.263 
1:34.259 
1:35.374 
1:35.395 
1:35.940 
1:36.085 
1:36.162 
1:36.242 
1:36.428 
1:36.457 
1:36.484 
1:36.565 
1:36.652 
1:36.836 
1:37.259 
1:37.421 
1:37.792 
1:37.899 
1:38.256 
1:38.613 
1:38.685 
1:38.836 
1:39.143 
1:39.151 
1:39.268 
1:39.949 
1:40.108 
1:40.736 
1:40.742 
1:40.815 
1:40.835 
1:41.138 
1:42.091 
1:42.384 
1:42.496 
1:42.682 
1:42.816 
1:43.580 
1:44.504 
1:44.802 
1:46.807 
1:48.486 
1:49.968 
1:51.391 
1:51.925 
1:53.150 
1:53.166 
1:55.093 

Gap 

0.152 
0.713 
0.350 
1.333 
1.996 
1.115 
0.021 
0.545 
0.145 
0.077 
0.080 
0.186 
0.029 
0.027 
0.081 
0.087 
0.184 
0.423 
0.162 
0.371 
0.107 
0.357 
0.357 
0.072 
0.151 
0.307 
0.008 
0.117 
0.681 
0.159 
0.628 
0.006 
0.073 
0.020 
0.303 
0.953 
0.293 
0.112 
0.186 
0.134 
0.764 
0.924 
0.298 
2.005 
1.679 
1.482 
1.423 
0.534 
1.225 
0.016 
1.927 

Diff 

0.152 
0.865 
1.215 
2.548 
4.544 
5.659 
5.680 
6.225 
6.370 
6.447 
6.527 
6.713 
6.742 
6.769 
6.850 
6.937 
7.121 
7.544 
7.706 
8.077 
8.184 
8.541 
8.898 
8.970 
9.121 
9.428 
9.436 
9.553 

10.234 
10.393 
11.021 
11.027 
11.100 
11.120 
11.423 
12.376 
12.669 
12.781 
12.967 
13.101 
13.865 
14.789 
15.087 
17.092 
18.771 
20.253 
21.676 
22.210 
23.435 
23.451 
25.378 

Laps 

16 

11 

13 

10 

20 

14 

17 

13 

15 

29 

18 

7 

6 

12 

11 

10 

17 

9 

7 

11 

15 

15 

6 

8 

12 

7 

3 

13 

13 

14 

5 

5 

10 

8 

14 

7 

22 

11 

8 

6 

5 

5 

9 

5 

4 

3 

2 

3 

8 

4 

6 

11 
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Pos 

53 

54 

55 

56 

No. 
52 
40 
21 
59 

Name 

SARTORI Alessandro 
ADINOLFI Antonio 
CECERE Domenico 
LORENZI Michela 

Club Model/Engine 

peugeot 106 1300 gruppo n1 

fiat 500 stradale 

fiat x19 1600 siluet 

audi a1 1400 turbo stradale 

Best Tm 
1:55.957 
1:57.041 
1:58.967 
2:01.219 

Gap 
0.864 
1.084 
1.926 
2.252 

Diff 
26.242 
27.326 
29.252 
31.504 

Laps 

4 

3 

6 

7  
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